
                   Районный Совет депутатов муниципального образования 

                                            «Кош-Агачский район» 

 

                              / Очередная  двадцать девятая сессия третьего созыва/ 

 

                                                           РЕШЕНИЕ 

 

16.06.2017г.                                                                                                 № 29- 

 

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном органе 

муниципального образования «Кош-Агачский район» 

 

 В соответствии со статьями 15, 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 2, 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 

6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно- 

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований» районный Совет депутатов МО «Кош-Агачский район» 

                                     Р Е Ш И Л:  

     Внести в Положение о Контрольно-счетном органе муниципального 

образования «Кош-Агачский район», утвержденное решением Совета 

депутатов МО «Кош-Агачский район» № 16-4 от 20.03.2015 г. следующие 

изменения и дополнения:  

1) статью 9 дополнить подпунктом 11  следующего содержания: «11. 

Председатель  контрольно-счетного органа имеет право составлять 

протоколы об административных правонарушениях предусмотренных 

статьями 15.21, 15,1, 15.11, 15.14 – 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 

19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях». 

 

 

 

 

Председатель районного Совета депутатов 

МО«Кош-Агачский район»                                                     С.Т.Майхиев                           

 

  

 


